[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2023 года									№ 692
с. Чара

О признании утратившим силу постановления администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края
от 06 сентября 2021 года № 539

В соответствии с протестом прокурора Каларского района от 07 декабря 2023 года № 07-22-2023/прдп119-23-20760001, руководствуясь статьей 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 06 сентября 2021 года № 539 «Об утверждении Порядка по соблюдению обязательных требований законодательства, предъявляемых при проведении мероприятий по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенным в границах Каларского муниципального округа Забайкальского края»;
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края 						Устюжанин В.В.
image1.png
70
Nl
&
@,

4